

TABELA NUTRICIONAL

(*) % Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

(**) Valor Diário Não Estabelecido

IMPORTANTE: 1Kcal = 4,18 kJ

PASTEL DE FRANGO & CATUPITY		
Quantidade por Porção		
150 gramas (6 unidades)	% VD	
Valor Energético	299 kcal	13
Carboidratos	35 g	12
Proteínas	20 g	26
Gorduras Totais	2,8 g	5
Gorduras Saturadas	0,8 g	3
Gorduras Trans	0,0 g	**
Fibra Alimentar	1,6 g	7
Sódio	728 mg	30
Lactose	ZERO LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM TRIGO	
Produto Fornecido por	CNPJ 66.154.790/0001-78	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
Farinha de trigo especial, carne de frango cozido, tomate, cebola, extrato de tomate e/lefante, sal, salsa crua, cebolinha, sal refinado, salsa crua, aipo.		

PASTEL DE CALABRESA		
Quantidade por Porção		
150 gramas (6 unidades)	% VD	
Valor Energético	435 kcal	22
Carboidratos	48 g	16
Proteínas	17 g	23
Gorduras Totais	17 g	32
Gorduras Saturadas	7,0 g	32
Gorduras Trans	0,1 g	**
Fibra Alimentar	1,4 g	6
Sódio	1188 mg	49
Lactose	BAIXO TEOR EM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM TRIGO	
Produto Fornecido por	CNPJ 66.154.790/0001-78	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
farinha de trigo especial, lingua calabresa, mussarela, origano desidratado.		

PASTEL DE CALDA MAÇA & CANELA		
Quantidade por Porção		
150 gramas (6 unidades)	% VD	
Valor Energético	398 kcal	20
Carboidratos	61 g	20
Proteínas	5,8 g	8
Gorduras Totais	15 g	28
Gorduras Saturadas	4,8 g	22
Gorduras Trans	0,0 g	**
Fibra Alimentar	3,8 g	15
Sódio	211 mg	9
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM TRIGO	
Produto Fornecido por	CNPJ 66.154.790/0001-78	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
farinha de trigo especial, creme de aveia, banana, sal refinado, açúcar cristal, óleo de algodão, cacacha.		

PASTEL DE CARNE MOIDA		
Quantidade por Porção		
de 130 gramas	% VD	
Valor Energético	370 kcal	18
Carboidratos	40 g	13
Proteínas	21 g	28
Gorduras Totais	11 g	20
Gorduras Saturadas	3,2 g	15
Gorduras Trans	0,4 g	**
Fibra Alimentar	1,5 g	6
Sódio	900 mg	37
Lactose	ZERO LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM TRIGO	
Produto Fornecido por	CNPJ 66.154.790/0001-78	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
farinha de trigo especial, carne moída, ovo de galinha, azeitona, cebola, azeite de oliva, cebolinha crua, salsa crua, sal refinado, açúcar, cristal, cacacha, água, e aipo.		

PASTEL DE CHOCOLATE		
Quantidade por Porção		
150 gramas (6 unidades)	% VD	
Valor Energético	512 kcal	26
Carboidratos	77 g	26
Proteínas	9,7 g	13
Gorduras Totais	16 g	29
Gorduras Saturadas	8,9 g	41
Gorduras Trans	0,0 g	**
Fibra Alimentar	2,5 g	10
Sódio	643 mg	27
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM TRIGO	
Produto Fornecido por	CNPJ 66.154.790/0001-78	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
farinha de trigo especial, chocolate ao leite, sal refinado, açúcar cristal, óleo de algodão, cacacha.		

PASTEL DE LEGUMES		
Quantidade por Porção		
150 gramas (6 unidades)	% VD	
Valor Energético	259 kcal	13
Carboidratos	48 g	16
Proteínas	7,7 g	10
Gorduras Totais	2,0 g	4
Gorduras Saturadas	0,8 g	4
Gorduras Trans	0,0 g	**
Fibra Alimentar	2,3 g	9
Sódio	1082 mg	45
Lactose	BAIXO TEOR EM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM TRIGO	
Produto Fornecido por	CNPJ 66.154.790/0001-78	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
farinha de trigo especial, seleta de legumes, queijo ricota, milho verde em conserva, sal refinado, açúcar cristal, cacacha, óleo de algodão, água.		

PASTEL DE BANANA & NUTELLA		
Quantidade por Porção		
de 130 gramas	% VD	
Valor Energético	398 kcal=1664kJ	20
Carboidratos	61 g	20
Proteínas	5,8 g	8
Gorduras Totais	15 g	28
Gorduras Saturadas	4,8 g	22
Gorduras Trans	0,0 g	**
Fibra Alimentar	3,8 g	15
Sódio	211 mg	9
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM TRIGO	
Produto Fornecido por	CNPJ 66.154.790/0001-78	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
farinha de trigo especial, creme de aveia, banana, sal refinado, açúcar cristal, óleo de algodão, cacacha.		

PASTEL DE MUZZARELA		
Quantidade por Porção		
de 130 gramas	% VD	
Valor Energético	437 kcal	22
Carboidratos	45 g	15
Proteínas	20 g	27
Gorduras Totais	18 g	32
Gorduras Saturadas	11 g	49
Gorduras Trans	0,4 g	**
Fibra Alimentar	1,3 g	5
Sódio	832 mg	35
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM TRIGO	
Produto Fornecido por	CNPJ 66.154.790/0001-78	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
farinha de trigo especial, mussarela, sal refinado, açúcar cristal, óleo de algodão, cacacha.		

PASTEL DE PROVOLONE		
Quantidade por Porção		
150 gramas (6 unidades)	% VD	
Valor Energético	447 kcal	22
Carboidratos	49 g	16
Proteínas	21 g	28
Gorduras Totais	16 g	30
Gorduras Saturadas	10 g	46
Gorduras Trans	0,4 g	**
Fibra Alimentar	1,6 g	6
Sódio	1503 mg	63
Lactose	ZERO LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM TRIGO	
Produto Fornecido por	CNPJ 66.154.790/0001-78	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
farinha de trigo especial, queijo provolone, sal refinado, alicorn, açúcar cristal, cacacha.		

PASTEL DE PIZZA		
Quantidade por Porção		
150 gramas (6 unidades)	% VD	
Valor Energético	329 kcal	16
Carboidratos	47 g	16
Proteínas	12 g	16
Gorduras Totais	8,0 g	14
Gorduras Saturadas	4,7 g	21
Gorduras Trans	0,2 g	**
Fibra Alimentar	1,9 g	8
Sódio	1070 mg	45
Lactose	BAIXO TEOR EM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM TRIGO	
Produto Fornecido por	CNPJ 66.154.790/0001-78	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
farinha de trigo especial, queijo mussarela, tomate cozido sem semente, sal refinado, origano.		

RIOSÓLE DE CARNE		
Quantidade por Porção		
Porção de 45 gramas (3 unidades)	% VD	
Valor Energético	74 kcal	4
Carboidratos	10,5 g	3
Proteínas	3,2 g	6
Gorduras Totais	1,9 g	3
Gorduras Saturadas	0,9 g	5
Gorduras Trans	0 g	0
Fibra Alimentar	0,4 g	2
Sódio	187 g	9
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E SOJA. PODE CONTER OVO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA E SOJA.	
Produto Fornecido por	CNPJ 00.560.559/0001-76	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
Água, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, carne bovina, margarina, farinha de milho, sal, amido de milho, caldo de galinha, açúcar, pimenta alho, pimenta do reino e corante natural de urucum (INS 160b).		

KIBE DE CARNE		
Quantidade por Porção		
Porção de 45 gramas (3 unidades)	% VD	
Valor Energético	75 kcal	4
Carboidratos	11,2 g	4
Proteínas	3,2 g	6
Gorduras Totais	1 g	2
Gorduras Saturadas	0,4 g	2
Gorduras Trans	0 g	0
Fibra Alimentar	1,9 g	8
Sódio	343 mg	17
Lactose	NÃO CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, PODE CONTER OVO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, SOJA E DERIVADO DE LEITE.	
Produto Fornecido por	CNPJ 00.560.559/0001-76	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
Água, carne bovina, trigo para kibe, sal, alho, amido de milho, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, vinagre, cebola desidratada, hortelã, pimenta do reino e corante natural de urucum (INS 160b).		

COXINHA DE FRANGO		
Quantidade por Porção		
45 gramas (3 unidades)	% VD	
Valor Energético	69 kcal	3
Carboidratos	10,1 g	3
Proteínas	3,3 g	7
Gorduras Totais	1,5 g	2
Gorduras Saturadas	0,7 g	4
Gorduras Trans	0,0 g	0
Fibra Alimentar	0,4 g	1
Sódio	236 g	12
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E SOJA. PODE CONTER OVO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA E SOJA.	
Produto Fornecido por	CNPJ 00.560.559/0001-76	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
INGREDIENTES: Água, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, pele de frango, farinha de milho, margarina, amido de milho, sal, corante natural, cebola desidratada, açúcar, pimenta, vinagre, alho, pimenta do reino e corante natural de urucum(INS 160b).		

COXINHA DE CHOCOLATE		
Quantidade por Porção		
45 gramas (3 unidades)	% VD	
Valor Energético	91 kcal	5
Carboidratos	16,4 g	5
Proteínas	1,7 g	3
Gorduras Totais	1,9 g	3
Gorduras Saturadas	1,1 g	5
Gorduras Trans	0 g	0
Fibra Alimentar	0,5 g	2
Sódio	134 g	7
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E SOJA. PODE CONTER OVO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, AMENDOIM, AVELãs, AMÊNDOA, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO PARÁ E NOZES	
Produto Fornecido por	CNPJ 00.560.559/0001-76	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
Água, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, doce de leite, farinha de milho, açúcar, margarina, cobertura sabor chocolate meio amargo, sal, essência de baunilha.		

BOLAS DE QUEIJO		
Quantidade por Porção		
Porção de 45 gramas (3 unidades)	% VD	
Valor Energético	96 kcal	5
Carboidratos	10 g	3
Proteínas	4,4 g	9
Gorduras Totais	4,1 g	6
Gorduras Saturadas	2,4 g	12
Gorduras Trans	0 g	0
Fibra Alimentar	0,4 g	1
Sódio	192 mg	10
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E SOJA. PODE CONTER OVO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA E SOJA.	
Produto Fornecido por	CNPJ 00.560.559/0001-76	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
Água, queijo muçarela, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, margarina, farinha de milho, sal, caldo de galinha, açúcar, pimentão, cebola desidratada, pimenta do reino.		

RIOSÓLE DE PRESUNTO & QUEIJO		
Quantidade por Porção		
Porção de 45 gramas (3 unidades)	% VD	
Valor Energético	76 kcal	4
Carboidratos	9,9 g	3
Proteínas	3,2 g	6
Gorduras Totais	2,5 g	4
Gorduras Saturadas	1,2 g	6
Gorduras Trans	0,1 g	3
Fibra Alimentar	0,3 g	1
Sódio	254 mg	13
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E SOJA. PODE CONTER OVO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA E SOJA.	
Produto Fornecido por	CNPJ 00.560.559/0001-76	
INGREDIENTES DO PRODUTO		
Água, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, presunto, queijo muçarela, cobertura para pizzas sabor muçarela, farinha de milho, margarina, sal, caldo de galinha, açúcar, pimentão, cebola desidratada, pimenta do reino.		

NUGGETS		
Quantidade por Porção		
130 gramas (6 unidades)	% VD	
Valor Energético	311 kcal	16
Carboidratos	19 g	6
Proteínas	16 g	21
Gorduras Totais	19 g	35
Gorduras Saturadas	4,9 g	22
Gorduras Trans	1,2 g	**
Fibra Alimentar	1,7 g	7
Sódio	725 mg	30
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	Contém derivador de soja e trigo. Pode conter aveia, centeio e cevada.	
Produto Fornecido por		
INGREDIENTES DO PRODUTO		
Carne de frango, água (15%), farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, carne mecanicamente separada de ave - frango, gordura vegetal, pele de frango, proteína de soja transgênico (Agrobacterium sp., Agrobacterium tumefaciens, Bacillus thuringiensis, Streptomyces vitidochromogenes) (4%), farinha de milho enriquecida com ferro e ácido fólico transgênico (Bacillus subtilis, Diacrobactia virgifica, Dicososoma sp., Sphingobium herbicidovorans, Thermococcus sp., Zea mays), amido (3%), sal, açúcar, especiarias (páprica doce em pó, cebola em pó e salsa em pó), estabilizante tripolifosfato de sódio (INS 451i), realçador de sabor glutamato monossódico (INS 621), antioxidante tocoferol de sódio (INS 316), especiarias goma guar (INS 412) e goma xantana (INS 415), aromatizantes naturais (óleo de resina de pimenta preta, óleo de alho, óleo de origano e óleo de cebola), corante natural urucum (INS 160b).		

ISCAS DE FRANGO		
Quantidade por Porção		
130 gramas (6 unidades)	% VD	
Valor Energético	321 kcal	16
Carboidratos	17 g	6
Proteínas	16 g	21
Gorduras Totais	21 g	38
Gorduras Saturadas	6,5 g	30
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	3,4 g	14
Sódio	484 g	20
Lactose	CONTÉM LACTOSE	
Glúten	CONTÉM GLÚTEN	
Alérgenos	Contém derivador de soja e trigo. Pode conter aveia, centeio e cevada.	
Produto Fornecido por		
INGREDIENTES DO PRODUTO		
Isucas de peito de frango, farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, água (12%), amido, gordura vegetal, sal, farinha de milho enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, dextrose, extrato de levedura, especiarias (alho, pimenta preta, canela e pimenta vermelha), aromatizantes (alho, carnele, manjerona, óleo de resina de pimenta preta e óleo essencial de origano), estabilizante tripolifosfato de sódio (INS 451), realçador de sabor glutamato monossódico (INS 621), espessante goma guar (INS 412), espessante goma xantana (INS415), corante natural páprica (INS 160c), corante natural urucum (INS160b).		

BOLAS DE QUEIJO		
Quantidade por Porção		
Porção de 45 gramas (3 unidades)	% VD	
Valor Energético	96 kcal	5
Carboidratos	10 g	3
Proteínas	4,4 g	9
Gorduras Totais		